



Flora Textiles Limited

TIN No. : 33521881460
CST No. : 629174 Dt.11.3.96
CIN No. : L17111TZ1993PLC004290

CODE 099

Registered Office :
23, Bharathi Park Road,
Coimbatore - 641 043.
Phone : 91 (422) 3535393
Fax : 91 (422) 2442955
Email : floratex1@gmail.com

18.08.2021

Corporate Relations Department,
BSE Limited,
Dalal Street,
Mumbai-400001
BSE CODE: 530705

Sub: Press Release – Unaudited financial results for the quarterly ended 30TH June, 2021

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI [LODR] Regulations, 2015 enclose herewith copy of public notice issued by the company in respect of the aforesaid matter which has been released in Trinity Mirror and Makkal Kural dated 17th August, 2021

This is for your information and records please.

Yours sincerely,

For Flora Textiles Limited

KIRTISHREE AGARWAL
Company Secretary
M.No. 56183

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 23, பாதி பாத் சாலை, கோயம்புத்தூர் 641 043, போன் : 0422 2447395

CIN NO. L17111TZ1993PLC004290

30, ஜூன் 2021-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள் பகுதி-1	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு
		ஜூன் 30, 2021 (தனிக்கையாண்டு)	மார்ச் 31, 2021 (குடியிருக்கையாண்டு)	ஜூன் 30, 2020 (தனிக்கையாண்டு)	மார்ச் 31, 2020 (தனிக்கையாண்டு)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	26.75	52.39	9.44	15.95
2	வரிக்கு பின் சாதாரண நடவடிக்கைகளிலிருந்து நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	3.37	28.63	-11.64	-16.91
3	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)	3.37	28.63	-11.64	-16.91
4	சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)	600	600	600	600
5	ரிசர்வுகள் (உட்கட்ட ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கையில் அளிக்கப்பட்டுள்ளபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-1562.39	-1565.76	-1633.58	-1621.94
6	அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு முன் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) அடிப்படை: பலமிழந்தது:	0.06	0.48	-0.19	-0.28
		0.06	0.48	-0.19	-0.28
7	அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) அடிப்படை: பலமிழந்தது:	0.06	0.48	-0.19	-0.28
		0.06	0.48	-0.19	-0.28

குறிப்பு

- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31.03.2021ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிக்கையகளு தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரமான வடிவத்தின் கருக்கமாத மேற்கண்டவை உள்ளது. 31.3.2021ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் இணையத்தின் மூலம் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் உள்ளது.
நிறுவனத்தின் இணையதளம்: www.floratextiles.in யின்ஸ் இணையதளம் www.bseindia.com
- மேற்கண்ட முடிவுகள் 14 ஆகஸ்டு 2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் முறையே தனிக்கை குழுவால் பரிசீலிக்கப்பட்டு, இயக்குனர்கள் குழுவால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.
- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன்படி, காலாண்டுக்கான புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டின் நிதிநிலை முடிவுகளை மறுவரைறுக்கப்பட்ட ஆய்வினை கூட்ட தனிக்கையாளர்கள் மேற்கொண்டனர். நிறுவனத்தின் சட்டரீதியான தனிக்கையாளர்கள் மேற்கண்ட முடிவுகள் குறித்து திருத்தப்படாத அறிக்கையை வெளியிடுகிறார்கள்.

இடம்: கோயம்புத்தூர்
தேதி: 14.08.2021

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட் குழு சார்பாக
ஒப்பம்/- நிதி குப்தர்
நிர்வாக இயக்குனர் (DIN : 01825531)

FLORA TEXTILES LIMITED

Regd. Office : 23, Bharathi Park Road, Coimbatore -641 043 PH: 0422-2447395

CIN NO. L17111TZ1993PLC004290

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2021

(Rs. In lakhs)

Sl. no	Particulars	QUARTER ENDED JUNE 30, 2021 (Un-audited)	QUARTER ENDED MARCH 31, 2021 (audited)	QUARTER ENDED JUNE 30, 2020 (Un-audited)	QUARTER ENDED MARCH 31, 2020 (audited)
	PART- 1				
1	Total Income from Operations (Net)	26.75	52.39	9.44	15.95
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	3.37	28.63	-11.64	-16.91
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	3.37	28.63	-11.64	-16.91
4	Equity Share Capital (Face value Rs.10/- each)	600	600	600	600
5	Reserves (excluding Revaluation reserves as shown in the balance sheet of previous year)	-1562.39	-1565.76	-1633.58	-1621.94
6	Earnings Per Share before Extraordinary items (Face value Rs.10/- each)				
	Basic:	0.06	0.48	-0.19	-0.28
	Diluted:	0.06	0.48	-0.19	-0.28
7	Earnings Per Share after Extraordinary items (Face value Rs.10/- each)				
	Basic:	0.06	0.48	-0.19	-0.28
	Diluted:	0.06	0.48	-0.19	-0.28

NOTE -

1) The above is an extract of the detailed format of Standalone unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Month Ended 30.06.2021 filed with Regulation the Stock Exchange under 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The Full format of the Financial Results for the Quarter ended 30.06.2021 is available on the Stock Exchange Website and the company website.

Company's Website: www.floratextiles.in BSE Website : www.bseindia.com

2) The above said Financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th August 2021.

3) In accordance with the requirements under 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of Flora textiles Limited for the Quarter ended 30th June 2021. There are no Qualifications in the limited review report issued for the said period.

For and on Behalf of the Board of
FLORA TEXTILES LIMITED

-sd-

NIDHI GUPTA
MANAGING DIRECTOR (DIN : 01825531)

Place : Coimbatore

DATE : 14.08.2021